АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЫШЕВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2024                                            № 3                                   с. Малышев  Лог

Об   утверждении    реестра
муниципальной собственности
Администрации Малышево-Логовского
сельсовета Волчихинского района
Алтайского края на 01.01.2024 года

    В соответствии с Федеральным законом от 06 августа 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Малышево-Логовской сельсовет Волчихинского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Реестр муниципального имущества Администрации Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края по состоянию на 01.01.2024 года согласно приложению №1 к настоящему постановлению.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Малышево-Логовского сельсовета, Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Малышево-Логовской сельсовет Волчихинского района Алтайского края.
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малышево-Логовского сельсовета                                 С.В.Хуголь